

https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

TS 9672.142 - Portes partielles pour armoires électriques

juxtaposables TS

Ouverture de porte possible a droite ou a gauche.
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i

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

Couleur
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TS 9672.142

Pour les armoires TS a la place de la porte ou du panneau arriéere.
Les portes partielles se combinent a volonté entre elles. En haut et
en bas, il faut prévoir un cache avant. Ouverture de porte possible a
droite ou a gauche. Possibilité de monter un cadre pour écran
d'ordinateur SZ 2305.000 dans les portes partielles pleines (hauteur
600 a 1000 mm). En version standard, les portes partielles sont
équipées d'un dispositif de verrouillage a panneton double pouvant
étre échangé contre un autre dispositif de verrouillage modeéle F ou
(a partir de 600 mm de hauteur) contre une poignée confort.

Tole d'acier d'épaisseur 2 mm
Laque texturée

RAL 7035



Caractéristiques

Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Traverse de séparation
Charnieres

Butées de porte

Matériel de fixation inclus

Largeur: 400 mm
Hauteur: 200 mm

Largeur: =400 mm

IP 54 avec une armoire compléte

1p.

2.15

2.365
94039910
4028177697591
EC002525

27182204



