Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Portes partielles

État: 2025-12-19 (La source: rittal.com/ca-fr)



TS 9672.142 - Portes partielles pour armoires électriques juxtaposables TS

Ouverture de porte possible à droite ou à gauche.





Caractéristiques

Description produit Matériau Finition	TS 9672.142
	Pour les armoires TS à la place de la porte ou du panneau arrière. Les portes partielles se combinent à volonté entre elles. En haut et en bas, il faut prévoir un cache avant. Ouverture de porte possible à droite ou à gauche. Possibilité de monter un cadre pour écran d'ordinateur SZ 2305.000 dans les portes partielles pleines (hauteur 600 à 1000 mm). En version standard, les portes partielles sont équipées d'un dispositif de verrouillage à panneton double pouvant être échangé contre un autre dispositif de verrouillage modèle F ou (à partir de 600 mm de hauteur) contre une poignée confort.
Finition	Tôle d'acier d'épaisseur 2 mm
	Laque texturée
Couleur	RAL 7035

© Rittal 2025

Caractéristiques

Composition de la livraison	Traverse de séparation Charnières Butées de porte
	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 400 mm Hauteur: 200 mm
Convient à	Largeur: = 400 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 54 avec une armoire complète
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.15
Poids brut	2.365
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177697591
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3